
Úřad vlády České republiky
ř

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j. 47234/2023-UVCR

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3veřejné zakázky malého rozsahu
„Tvorba e-learningového kurzu pro knihovníky“

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 24. 10. 2023 žádosto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 byla podána ve lhůtě pro podání žádostio vysvětlení zadávací dokumentace dle čl. 9.1 výzvy k podání nabídky. Zadavatel tímto obdobnědle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějšíchpředpisů, a  v souladu s čl. 9.1 výzvy k podání nabídky požadované vysvětlení na obdrženou žádostposkytuje.
Dotaz č. 1:
Z textu výzvy nejsou patrné některé skutečnosti, které mají vliv na odhad náročnosti a tím i naceněnízakázky. Obdrží vybraný dodavatel od zadavatele ještě nějaké obsahové podklady nebo bude tvorbaobsahu kompletně na dodavateli? V požadavcích na obsah jsou i velmi specifické oblasti jako např."ukázka vybraných případových studií - jak konkrétní knihovny nebo knihovníci přispěli k rozvoji digit.gramotnosti ve svých komunitách?". Předpokládáte, že dodavatel samostatně obsahově zpracujei tyto oblasti? Nebo bude na straně zadavatele vyčleněn nějaký garant/garanti pro spolupráci naobsahu? Druhá otázka s tím úzce souvisí a týká se schvalovacího procesu. Bude schvalováníprobíhat průběžně, např. po zpracování určité části? Bude možné si např. na začátku spolupráces odpovědnými osobami odsouhlasit template, podobu zpracování, základní strukturu?
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:
Zadavatel k obdrženému dotazu uvádí, že nepočítá s poskytováním dalších obsahových podkladů.Požadovaný obsah kurzu je dostatečně specifikován v příloze H výzvy k podání nabídky.
K další části dotazu, který se týká specifických oblastí a vyčlenění garanta pro spolupráci zadavateluvádí, že specifické obsahy budou dodány zadavatelem, tzn., že bude vyčleněn garant prospolupráci na obsahu.
Zadavatel dále počítá s odsouhlasením základní podoby na začátku spolupráce, stejně tak jakos průběžnou komunikací mezi zadavatelem a dodavatelem po celou dobu plnění zakázky.
Vzhledem k povaze vysvětlení neshledává zadavatel důvody k prodloužení lhůty pro podánínabídek.
V Praze
Mgr. Alexandra Homová
ředitelka Odboru Kabinetu místopředsedy vlády pro digitalizaciÚřad vlády ČR

mailto:posta@vlada.cz

		2023-10-24T15:33:09+0200
	Mgr. Alexandra Homová




